
中标候选人公示

某部长沙地区副食品配送项目（蔬菜类、禽蛋、畜肉及其制品类、水产及其制品类、豆类及其相应制

品）[JG2024-3761-001]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。 现将中

标候选人情况予以公示(公示时间从 2024-09-03 00:00 至 2024-09-05 23:59 止)，具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 第四中标候选人 第五中标候选人 第六中标候选人

单位名称

广东省南方传媒

发行物流有限公

司

广州农和实业有

限公司

广东青麦源餐饮

管理服务有限公

司

广州市唯勤餐饮

管理服务有限公

司

广州硒妈妈商贸

有限公司

湖南碧兴蔬菜食品有

限公司

投标折扣率

（%）
86.50% 86.00% 86.50% 87.00% 87.50% 82.00%

项目负责人

姓名及相关

证书名称、编

号

无 无 无 无 无 无

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内

容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答

复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在

收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：某部

联系人:杨先生

联系电话:19907486005

联系地址:湖南省长沙市

投诉受理部门（招标投标监督部门）:某部

联系电话:19907486005

联系地址:湖南省长沙市

招标人名称：某部

日期：2024 年 09 月 03 日


	中标候选人公示

